
МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ 

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ 

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ 

 

 

 

 
                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК 

                  ___________                                                                                     _________ 
                                                                                          

 

 

 

 

Об отмене плановой проверки 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ №903 от 28.08.2015г. 

«Об утверждении критериев  определения объектов, подлежащих федеральному 

государственному экологическому надзору» пп. «г» п.7 в случае если   на  объекте 

осуществляется деятельность с использованием оборудования для расплава 

минеральных веществ, включая производство минеральных волокон, данный 

объект подлежит федеральному экологическому надзору. Общество с 

ограниченной ответственностью «Роквул-Волга» (далее - ООО «Роквул-Волга»)  

имеет свидетельство  Управления Росприроднадзора по РТ о постановке на 

государственный учет объекта оказывающего негативное воздействие на 

окружающую  среду №92-0116-001305-П от 23.12.2016г.. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Исключить из плана проверок на 2019 год ООО «Роквул-Волга» 

Елабужского  муниципального района (ИНН 1646021825). 

 

 

 

Министр                            А.В.Шадриков 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 130-п от 13.02.2019. Исполнитель: Исмагилова В.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.02.2019 14:30




